
2024

PŘÍJMY
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Správní poplatky 000000 1361 00000 0090 0009206000000 300 000,00

300 000,00

300 000,00

189 000,00

300 000,00

228 000,00

314 000,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Správní poplatky 000000 1361 00000 0090 0009206000000 300 000,00

300 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Správní poplatky 000000 1361 00000 0090 0009206000000 300 000,00

300 000,00

zpracoval:

schválil:

jméno a příjmení: podpis:

Bc. Hana Kazimírská

Ing. Petr Sordyl

V Opavě dne: 9.8.2023

Statutární město Opava VERZE č.

Správní poplatky

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Příjmy jsou tvořeny správními poplatky vybíranými v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 
např. za povolení uzavřít manželství na jiném místě nebo v jinou dobu, než stanovila rada města, za uzavření 
manželství osobou bez trvalého pobytu, za vydání druhopisu  matričního dokladu, za vidimaci a legalizaci, za 
změnu jména nebo příjmení atd. Objem vybraných poplatků nelze předem odhadnout, závisí na počtu žadatelů. 

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč,  nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: VNIT

Popis akce:  (výšku řádku následijícího přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

CELKEM:

skutečnost k 31.12.2022:

skutečnost k 31.7.2023

skutečnost k 31.7.2022
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